
MIESSAKIT RY pitää huolta mies-
ten elämää tukevien yksilöllisten, 
yhteisöllisten ja yhteiskunnallisten 
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Yrittäjämies, älä jää yksin!
Konkkaronkka-hanke tarjoaa vertaisryhmätoi-
mintaa ja henkilökohtaista tukea vaikeassa elä-
mäntilanteessa oleville yrittäjämiehille. Vertais-
ryhmät antavat mahdollisuuden oman tilanteen 
käsittelyyn toisten konkurssiuhan alla olevien 
tai ylivelkaantuneiden yrittäjämiesten kanssa. 
Vertaistuki auttaa vaikeiden kokemusten 
ymmärtämisessä, hyväksymisessä ja tilanteessa 
eteenpäin pääsemisessä. Ryhmätoiminnan ja 
yksilöllisen tuen avulla vahvistetaan osallistujien 
hyvinvointia ja toimintakykyä sekä etsitään työ-
kaluja tilanteen käsittelyyn.

Ryhmiin hakeudutaan ottamalla yhteyttä joko 
puhelimitse, sähköpostitse tai täyttämällä verk-
kosivujen yhteydenottolomake. Toiminta on 
luottamuksellista ja maksutonta.

Ohjatut vertaisryhmät
Vertaisryhmien vaikuttavuus perustuu 
kokemusten luottamukselliseen jaka-
miseen ja miesten keskinäiseen tukeen. 
Toisten kokemusten kuuleminen tarjoaa 
uutta näkökulmaa omaan tilanteeseen. 

Ryhmäprosessi koostuu kymmenestä tapaa-
misesta, joista kullekin on oma teemansa. Ryh-
mässä käydään läpi omaa polkua yrittäjyyteen 
ja nykyiseen tilanteeseen sekä tunnistetaan 
voimavaroja, joiden avulla on mahdollista päästä 
tilanteessa eteenpäin. Osallistujilta edellytetään 
sitoutumista koko ryhmäprosessin ajaksi.

Vertaistukiryhmät kokoontuvat Miessakkien 
toimitiloissa Helsingissä ja Tampereella kerran 
viikossa. Hanketyöntekijät ohjaavat ryhmiä, joi-
hin otetaan mukaan kymmenen osallistujaa.

Yksilötapaamiset
Ryhmätoiminnassa mukana oleville tarjotaan 
mahdollisuus myös yksilölliseen tukeen. Tapaa-
misissa keskitytään ryhmäläisen henkilökoh-
taiseen tilanteeseen ja tuen tarpeeseen hanke-
työntekijän kanssa. 

Yksilötuki ei ole talousneuvontaa, vaan sillä tue-
taan ryhmäläisen toimintakykyä haastavassa 
elämäntilanteessa. Yksilötukea tarjotaan kas-
vokkain tai videovälitteisesti, kullekin ryhmäläi-
selle viisi kertaa.

Yksilötapaamisissa voidaan käsitellä esimerkiksi 
seuraavanlaisia asioita:

• Yrittäjyyden ja perhe-elämän yhteensovitta-
minen

• Stressi, väsymys, uupuminen

• Omien vahvuuksien tunnistaminen

• Huoli tulevaisuudesta

Kokemustiedon kerääminen
Konkkaronkka-hankkeessa kerätään kokemus-
peräistä tietoa ylivelkaantumisen vaikutuksista 
yrittäjämiesten toimintakykyyn ja hyvinvointiin. 

Kerättyä tietoa levitetään kumppanuusver-
koston kautta ammattilaisille, jotta he osaavat 
ottaa huomioon ylivelkaantumisen mieserityiset 

vaikutukset ja yrittäjämiesten tarvitseman 
erityistuen. Työntekijät tarjoavat myös 

aiheeseen liittyvää konsultaatiota ja 
koulutusta.


